UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRƯỜNG C.Tr NGUYỄN CHÍ THANH

Số:       /TB-TCT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày      tháng    năm 2016

THÔNG BÁO

Về kế hoạch học tập đợt V lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính ngành Công an khóa 8, năm học 2015-2016
Hiện nay đồng chí: .................................................... là cán bộ của quý cơ quan, đang là học viên của lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính ngành Công an khóa 8, năm học 2015-2016.

Để đảm bảo hoạt động chuyên môn của trường theo đúng kế hoạch và tiến độ về thời gian mở lớp năm 2016 của Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh.

Nhà trường xin thông báo kế hoạch học tập đợt V bắt đầu vào lúc 07h30’ ngày 15/8/2016 đến ngày 15/9/2016.
Địa điểm: tại Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh - 266 Điện Biên Phủ, phường Trường An, thành phố Huế.
Vậy, Nhà trường thông báo đến quý cơ quan, đơn vị tạo điều kiện để học viên thu xếp thời gian học tập tiếp đợt V và tập trung tại trường đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Học viên lớp TCLLCT-HC ngành Công an khóa 8;

- Ban Giám hiệu;

- Các khoa, phòng;

- Lưu:  ĐT, VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Châu